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REINHOLD KUNDIG, Hirzel

Reben im Wachstum
Reben

Reben, Hochsommer
Reben

Terracina
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Dunstige Landschaft
Madchen mit Handarbeit
Landschaft im Herbst
Vorfrithling
Waldhang
Atelierstilleben
Bildnis

Morgen

Baumgruppe

Herbst

Landschaft

Ebene und Berg
Italienische Landschaft
Tomaten

Stilleben
Winterlandschaft
Randen

Stilleben mit Aepfeln

Qel

”

”

Preis: Fr.
1400
1400
1500

600
1500
1500

500
1200

800

800

500

500

500

800

800

900

500

500

300

120

250

250

200

250

Die Verkaufsvermittlung f. d. ausgestelltenWerke erfolgt durch
das Sekretariat, ebenso die Vermittlung von Bildnisauftrigen
und Auftrigen fiir Gelegenheitsgraphik an Zircher Kiinstler.




