REINHOLD KUNDIG, Hirzel

			Preis: Fr.
64	Reben im Wachstum	Oel	1400
65	Reben	***	1400
66	Reben, Hochsommer	,,	1500
67	Reben	,	600
68	Terracina	22	1500
69	Das Meer 1	"	1500
70	Das Meer 2	22	500
71	Dunstige Landschaft	"	1200
72	Mädchen mit Handarbeit	99	800
73	Landschaft im Herbst	"	800
74	Vorfrühling	27	500
75	Waldhang	"	500
76	Atelierstilleben	"	500
77	Bildnis	"	
78	Morgen	39	800
79	Baumgruppe	,,	800
80	Herbst		900
81	Landschaft	"	500
82	Ebene und Berg		500
83	Italienische Landschaft	"	300
84	Tomaten	"	120
85	Stilleben	"	250
86	Winterlandschaft	200	250
87	Randen	,,	200
88	Stilleben mit Aepfeln	29	250

Die Verkaufsvermittlung f. d. ausgestellten Werke erfolgt durch das Sekretariat, ebenso die Vermittlung von Bildnisaufträgen und Aufträgen für Gelegenheitsgraphik an Zürcher Künstler.